様式第１号（第７条関係）

対馬市長　　　　　様

住所

氏名

電話　　　　（　　　　　）

添付書類

□誓約書

□駐車する車両の車検証の写し

□借受人の運転免許証の写し

電話：

申請者
（借受人）

　また、審査に必要となる私の市税等の納付状況を確認することについて、同意します。

駐車場区画借受申請書

年　　月　　日

同要綱第７条の規定に基づき、次のとおり申請します。

車両番号（ナンバー）

　 車 両 所 有 者

   ※申請者と異なる
　　 場合は記入

　対馬市普通財産に係る月極駐車場貸付要綱を遵守することを誓約した上で、駐車場を借受けたく、

駐 車 場 名

借 受 期 間

車　　　 名

住所：

氏名：

　　　　　年　　月　　日　～　　　　　年　　月　　日

色

新規・継続の別 新規　　　　　　　　継続

車　　　 長 車　　　 幅